Presidente da Comissão de Licitação para contratação da Pessoa
Jurídica Ícone Sistema e Processamento de Dados Ltda., inscrita no
CNPJ sob o n°. 04.826.331/0001-36, com sede na Avenida Senador
Salgado Filho, 1559 - Pavimento 3 - 1º andar - Sala 10 - Tirol, CEP
59.015-000 -  Natal/RN, pelo valor de 14.400,00 (quatorze mil  e
quatrocentos  reais)  global,  durante  o  exercício  financeiro  do
corrente ano de 2022, referente a prestação serviços de licença de
uso  (locação)  dos  sistemas  integrados  (softwares)  módulos
Contabilidade,  Portal  da  Transparência  e  Almoxarifado  com  o